
Муниципальное общеобразовательное  бюджетное учреждение 

« Алексинская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  31 марта  2022 года  № 115 

О проведении мониторинга готовности общеобразовательных 

организаций к введению обновленных Федеральных государственных 

образовательных стандартов начального и основного общего 

образования. 

На основании распоряжения Комитета по образованию администрации 

Волховского муниципального района от 29 марта 2022 года № 501-р «О 

проведении мониторинга готовности общеобразовательных организаций к 

введению обновленных Федеральных государственных образовательных 

стандартов начального и основного общего образования» 

Приказываю: 

1. Назначить ответственной за проведение мониторинга готовности 

МОБУ « Алексинская средняя школа » к введению обновленных 

Федеральных государственных образовательных стандартов начального и 

основного общего образования заместителя директора по УВР Фролову 

Наталью Николаевну; 

2. Фроловой Наталье Николаевне: 

2.1. Заполнить контрольно-измерительные материалы (чек-листы) в период с 

29.03.22 по 01.04.2022; 

2.2. Утвердить результаты Мониторинга ; 

2.3. Направить утвержденные чек-листы в формате excel на электронный 

адрес информационно- методического отдела в срок до 16.00 01.04.2022 года. 

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.  

 

Директор школы:                      Вахрушев М.Ю. 

Ознакомлена :                          Фролова Н.Н. 


		2022-04-14T11:37:55+0300
	Вахрушев Максим Юрьевич




